ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 29 июля 2024 года № 589-п

О внесении изменений в постановление Администрации города Омска

от 26 января 2021 года № 19-п

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом города Омска, постановляю:

1. Внести в приложение «План мероприятий по профилактике

коррупции в Администрации города Омска на 2021 – 2024 годы»

к постановлению Администрации города Омска от 26 января 2021 года № 19-п

«Об утверждении Плана мероприятий по профилактике коррупции

в Администрации города Омска на 2021 – 2024 годы» следующие изменения:

1) строку 5 изложить в следующей редакции:

5 Анализ результатов проведения

оценки регулирующего

воздействия проектов

муниципальных нормативных

правовых актов,

устанавливающих новые

или изменяющих ранее

предусмотренные

муниципальными нормативными

правовыми актами обязательные

требования для субъектов

предпринимательской и иной

экономической деятельности,

обязанности для субъектов

инвестиционной деятельности

В течение

2021 – 2024 годов,

отчет один раз

в полугодие,

до последнего

числа последнего

месяца отчетного

периода

Департамент

городской

экономической

политики

Администрации

города Омска

2) строку 26 изложить в следующей редакции:

26 Оценка качества

предоставляемых

муниципальных услуг

по итогам мониторинга качества

и доступности предоставления

муниципальных услуг

в соответствии с Порядком

проведения мониторинга

качества и доступности

предоставления муниципальных

В течение

2021 – 2024 годов,

в соответствии

с ежегодным

планом проведения

мониторинга

качества

и доступности

предоставления

муниципальных

Управление

делами

Администрации

города Омска

«

«

»;

2

2. Департаменту информационной политики Администрации

города Омска официально опубликовать настоящее постановление

и разместить его на официальном сайте Администрации города Омска

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Омска          С.Н. Шелест

услуг, утвержденным

постановлением

Администрации города Омска

от 18 февраля 2011 года № 139-п

«Об утверждении Порядка

разработки и утверждения

административных регламентов

предоставления муниципальных

услуг, Порядка проведения

мониторинга качества

и доступности предоставления

муниципальных услуг»

услуг

на территории

города Омска

».